

AKCE : UPOL - F2 - úprava VZT	
STUPEŇ : vlastní TN	
NABÍDKA ČÍSLO: 1024302	
PROFESE: VZT	
DATUM: 05.12.2024	

				Celkem	
Pozice číslo	Název položky	MJ	Množství	Cena za m.j.	Celkem
	Úprava VZT - místnost číslo 135				
	záslep D75 mm	ks	1	559	559
	demontáž stávajícího napojení na potrubní trasu - dodávkou objednatele	kpl	1		
	Úprava VZT - místnosti číslo 129.a, 130				
	demontáž stávajícího potrubí, vč.tvarovek	bm	2	750	1 500
1.	nerezové hladké potrubí D80 - T-kus	ks	1	1 590	1 590
2.	nerezové hladké potrubí D80 - trouba	m	8	2 089	16 712
3.	nerezové hladké potrubí D80 - oblouk 90°	ks	2	1 419	2 838
4.	nerezové hladké potrubí D80 - doměr 500 mm	ks	3	1 344	4 032
5.	záslep D80 mm	ks	1	484	484
6.	spojka vnitřní D80	ks	7	427	2 989
7.	Přechodový kus D75-D80	ks	4	1 285	5 140
	Společné náklady				
	doprava materiálu, techniků, mechanismů	kpl	1	8 145	8 145
	rozebrání podhledu v chodbě a m.č. 130 v rozsahu nezbytně nutném pro provedení prací	kpl	1	1 500	1 500
	zpětné sestavení podhledu po provedení prací	kpl	1	1 500	1 500
	zhotovení prostupu pro novou potrubní trasu	kpl	1	2 250	2 250
	zapravení prostupu po montáži VZT	kpl	1	2 858	2 858
	spojovací, těsnící a montážní materiál	kpl	1	4 675	4 675
	ekologická likvidace demontovaného materiálu	kpl	1	4 073	4 073
	zpracování skutečného stavu instalace do podkladů dodaných objednatelem (DWG, PDF)	kpl	1	4 073	4 073
	Poznámky:				
	Neoceněné položky nejsou předmětem plnění zhotovitele.				
	Všechny oceněné materiálové položky obsahují i cenu montáže/instalace.				
	V případě že není uveden konkrétní odstín RAL, kalkuluje cenu za základní provedení od výrobce - PZ/AL/RAL 9010/03				
	Celkem (v Kč bez DPH)				64 918